Wertung: SVS Bezirk 4 - Schiilertestrennen

Offenes Schilertestrennen Bezirk 4
Vielseitigkeits-Riesenslalom

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Rang Name Jg. Verband Zeit-1 Zeit-2 Gesamt  Punkte

U10 weiblich

1 RIEHLE, Nelli 2005 SVS 0:40,11 0:40,93 1:21,04
SC SEELBACH

2 RIEHLE, Melissa 2005 SVS 0:40,65 0:42,90 1:23,55
SC FISCHBACH

3 KOCH, Sarah 2006 SVS 0:42,10 0:42,35 1:2445
SC OFFENBURG

4 GENG, Sarah 2005 SVS 0:41,56 0:43,34 1:24,90
SC FISCHBACH

5 BOEHLER, Maya 2006 SVS 0:41,07 0:44,67 1:25,74
SKITEAM FREIBURG

6 KEHL, Emely 2006 SVS 0:45,73 0:46,91 1:32,64
SC BERGHAUPTEN

7 BENZ, Angelina 2006 SVS 0:47,22 0:45,80 1:33,02
SC BERGHAUPTEN

8 VALASEK, Emilia 2006 SVS 0:44,34 0:50,37 1:34,71
SC OFFENBURG

9 STEIERT, Liv 2005 SVS 0:46,27 0:49,39 1:35,66
SC FISCHBACH
U12 weiblich

1 TROESCHER, Lea 2003 SVS 0:36,28 0:37,52 1:13,80
SC OBERRIED

2 BIRKENMEIER, Emilia 2004 SVS 0:36,89 0:38,77 1:15,66
SV KIRCHZARTEN

3 RUF, Lina 2004 SVS 0:38,07 0:40,28 1:18,35
SKITEAM FREIBURG

4 BOEHLER, Jona 2004 SVS 0:37,53 0:41,18 1:18,71
SKITEAM FREIBURG

5 VALASEK, Annalisa 2003 SVS 0:39,42 0:43,31 1:22,73

SC OFFENBURG
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Wertung: SVS Bezirk 4 - Schiilertestrennen

Rang Name
6 KRAEMER, Paula

SC SEELBACH

7 MOKINSKI, Jasmin
SC LOEFFINGEN

8 DANNER, Lia
SC OFFENBURG

U14 weiblich

1 TROESCHER, Sarah
SC NEUSTADT HSW.

2 KREUZ, Anna
SC NEUSTADT HSW.

3 HERTLE, Hanna
SC BERGHAUPTEN

4 THOMAS, Kira
SC NEUSTADT HSW.

5 MALICH, Magdalena
SC BONNDORF

6 Rombach, Laura
SC WALDAU

7 TASCHER, Maren
SC FISCHBACH

8 HASENFRATZ, Maren
SC LOEFFINGEN

9 KOCH, Julia
SC OFFENBURG

10 ARMBRUSTER, Jenny
SC BERGHAUPTEN

11 SEUFERT, Li Sophie
SKITEAM FREIBURG

Jg.
2004

2004

2003

2001

2001

2001

2002

2002

2001

2002

2002

2002

2002

2001

Verband

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

Offenes Schilertestrennen Bezirk 4
Vielseitigkeits-Riesenslalom

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Zeit-1

0:44,07

0:46,34

0:40,38

0:32,54

0:33,41

0:33,77

0:34,23

0:34,39

0:35,10

0:37,44

0:37,56

0:41,50

0:41,12

0:43,03

Zeit-2

0:45,63

0:48,08

1:27,44

0:32,85

0:35,37

0:35,60

0:35,45

0:35,44

0:37,38

0:37,43

0:37,44

0:42,46

0:44,73

0:43,16

Gesamt

1:29,70

1:34,42

2:07,82

1:05,39

1:08,78

1:09,37

1:09,68

1:09,83

1:12,48

1:14,87

1:15,00

1:23,96

1:25,85

1:26,19

Punkte
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Offenes Schilertestrennen Bezirk 4
Vielseitigkeits-Riesenslalom

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Wertung: SVS Bezirk 4 - Schiilertestrennen

Rang Name Jg. Verband Zeit-1 Zeit-2 Gesamt  Punkte

U16 weiblich

1 INTLEKOFER, TANJA 2000 SVS 0:32,96 0:34,00 1:06,96
SC BONNDORF

2 WENK, Olivia 1999 SVS 0:33,32 0:33,84 1:07,16
SC LOEFFINGEN

3 ECKMANN, Lilli Marie 1999 SVS 0:34,72 0:35,02 1:09,74
SKITEAM FREIBURG

4 WOELFLE, Lea 2000 SVS 0:35,58 0:35,60 1:11,18
SC suLz

5 Sonner, Lara 1999 SVS 0:37,38 0:38,97 1:16,35
SC WEHR

6 LIPPERT, Annkathrin 2000 SVS 0:34,79 1:20,14 1:54,93

SC FISCHBACH

U8 weiblich

1 TASCHER, Nele 2007 SVS 0:45,85 0:58,56 1:44,41
SC FISCHBACH

2 RITTER, Leni 2007 SVS 0:50,62 0:56,62 1:47,24
SC OFFENBURG

3 KRETSCHMER, WIEBKE 2007 SVS 0:52,93 0:54,59 1:47,52
SC OFFENBURG

U10 maennlich

1 ISELE, Jan 2005 SVS 0:39,16 0:41,28 1:20,44
SC FISCHBACH

2 BACH, LEON 2005 SVS 0:3943 0:41,57 1:21,00
SC NEUSTADT HSW.

3 GENG, Sebastian 2005 SVS 0:41,89 0:44,98 1:26,87
SC FISCHBACH

4 MANTWILL, Felix 2006 SVS 0:44,36 0:43,93 1:28,29
SC OFFENBURG

5 KRAEMER, Moritz 2006 SVS 0:43,49 0:44,86 1:28,35
SC SEELBACH
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Wertung: SVS Bezirk 4 - Schiilertestrennen

Rang Name
6 GANTER, Maximilian
SC FISCHBACH

7 Zeien, Matthias
SC BONNDORF

8 Lang, Marlon
SC BONNDORF

9 FLIEDNER, Gero
SC OFFENBURG

10 GROMANN, Nico
SC LOEFFINGEN

11 MOKINSKI, Janosch
SC LOEFFINGEN

U12 maennlich

1 SOELLNER, SILAS
SKITEAM FREIBURG

2 BAUMANN, Nils
SV KIRCHZARTEN

3 HAMBRECHT, Leon
SC OFFENBURG

4 KAISER, Marco
SC FISCHBACH

5 THOMAS, Colin
SC NEUSTADT HSW.

6 SAUTER, Lennard
SKITEAM FREIBURG

7 KRISSLER, Fabio
SC BONNDORF

8 KRETSCHMER, Justus
SC OFFENBURG

9 MALICH, Jonathan
SC BONNDORF

Jg.
2005

2006

2005

2006

2006

2006

2004

2003

2003

2003

2004

2003

2004

2004

2004

Verband

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

Offenes Schilertestrennen Bezirk 4
Vielseitigkeits-Riesenslalom

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Zeit-1

0:43,10

0:44,81

0:43,78

0:47,69

0:52,51

1:09,40

0:33,94

0:34,10

0:34,64

0:35,52

0:35,40

0:34,69

0:35,66

0:36,18

0:35,38

Zeit-2

0:45,41

0:43,94

0:46,05

0:47,36

0:51,94

0:56,08

0:34,46

0:35,33

0:35,33

0:36,16

0:36,32

0:37,43

0:36,92

0:36,63

0:37,49

Gesamt

1:28,51

1:28,75

1:29,83

1:35,05

1:44,45

2:05,48

1:08,40

1:09,43

1:09,97

1:11,68

1:11,72

1:12,12

1:12,58

1:12,81

1:12,87

Punkte
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Wertung: SVS Bezirk 4 - Schiilertestrennen

Rang Name
10 ISELE, Steffen
SC FISCHBACH

11 REITH, JANNIS
SC NEUSTADT HSW.

12 KALTENBACH, Jakob
SC FISCHBACH

13 RITTER, Leo
SC OFFENBURG

14 HASENFRATZ, Luca
SC LOEFFINGEN

15 HENSLER, Constantin
SC OFFENBURG

16 Sigwart, Christoph
SC BONNDORF

17 Martin, Dewey
SC OBERRIED

U14 maennlich

1 RIEHLE, Jonas
SC FISCHBACH

2 SIGWART, Tobias
SC BONNDORF

3 ROMBACH, Jacob
SC WALDAU

4 FLOESSER, Jakob
SC LOEFFINGEN

5 BOSCHERT, Nils
SC BERGHAUPTEN

6 MAYROCK, Florian
WSG FELDBERG

7 GENG, Rico
SC BONNDORF

Jg.
2004

2003

2003

2003

2004

2004

2004

2003

2002

2002

2002

2001

2002

2001

2001

Verband

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

Offenes Schilertestrennen Bezirk 4
Vielseitigkeits-Riesenslalom

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Zeit-1

0:36,06

0:35,98

0:38,08

0:38,72

0:39,14

0:42,76

0:42,73

0:47,27

0:33,99

0:34,95

0:34,43

0:35,20

0:35,21

0:34,49

0:35,53

Zeit-2

0:36,96

0:40,05

0:38,79

0:39,94

0:41,36

0:43,21

0:43,69

0:43,45

0:34,73

0:35,32

0:35,95

0:35,81

0:35,84

0:36,66

0:35,86

Gesamt

1:13,02

1:16,03

1:16,87

1:18,66

1:20,50

1:25,97

1:26,42

1:30,72

1:08,72

1:10,27

1:10,38

1:11,01

1:11,05

1:11,15

1:11,39

Punkte
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Wertung: SVS Bezirk 4 - Schiilertestrennen

Rang Name

8 KREUZ, Matti
SC NEUSTADT HSW.

9 MEIER, Moritz
SC BONNDORF

10 SCHROPP, Jo
SC BONNDORF

11 RENNER, Carlo
SC OFFENBURG

12 BIRK, Henrik
SC OFFENBURG

13 ROMBACH, Philipp
SV KIRCHZARTEN

U16 maennlich

1 DIEHM, Luis
SC NEUSTADT HSW.

2 HAMBRECHT, Finn
SC OFFENBURG

3 RENNER, Leon
SC OFFENBURG

U8 maennlich

1 HORNGACHER, AMADEUS
SC NEUSTADT HSW.

2 BACH, LUKAS
SC NEUSTADT HSW.

3 KAISER, Finn
SC FISCHBACH

4 STEIERT, Mats
SC FISCHBACH

Jg.
2002

2002

2002

2002

2001

2001

2000

1999

2000

2007

2007

2008

2009

Verband

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

Offenes Schilertestrennen Bezirk 4
Vielseitigkeits-Riesenslalom

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Zeit-1

0:35,91

0:36,07

0:36,40

0:37,50

0:40,59

0:33,52

0:32,33

0:35,71

0:35,73

0:42,16

0:47,11

1:01,32

1:27,62

Zeit-2

0:36,34

0:36,19

0:36,86

0:39,01

0:40,16

0:58,88

0:32,63

0:35,02

0:37,31

0:42,15

0:49,32

0:51,04

1:17,72

Gesamt

1:12,25

1:12,26

1:13,26

1:16,51

1:20,75

1:32,40

1:04,96

1:10,73

1:13,04

1:24,31

1:36,43

1:52,36

2:45,34

Punkte
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